
UCHWAŁA NR XXV/210/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania 

stypendiów sportowych 

 

    Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468, 

zm. poz. 1495 i 2251 ) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 stycznia 2011 r.  

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r., Nr 22, poz. 340), zmienionej: Uchwałą Nr XVIII/138/2011 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r., Nr 157, poz. 

3292), Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 881), Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 

stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 962) oraz Uchwałą Nr VII/55/2019 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 21 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1238)  

§ 6 ust. 1 i 2, otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Wnioski analizuje i opiniuje komisja stypendialna, zwana dalej Komisją, powołana przez 

Prezydenta Miasta Świnoujście w składzie: czterech przedstawicieli Prezydenta Miasta Świnoujście,  

od jednego do trzech przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście i dwóch przedstawicieli Rady Sportu. 

2. Do pracy w Komisji, Rada Miasta Świnoujście VIII  kadencji desygnuje radnych: 

1) Stanisława Bartkowiaka 

2) Elżbietę Jabłońską 

3) Grzegorza Kossa.” 

       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                           

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska   

Id: 6AC8824A-3FF6-49D5-8934-FDC169ED3588. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z postanowieniem Nr 489/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia  

12 grudnia 2019 r. stwierdzającym wygaśnięcie mandatu Radnej Rady Miasta Świnoujście Doroty 

Mikulskiej, zachodzi konieczność wprowadzenia korekty w treści Regulaminu odnoszącej się do 

liczby przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście.  

 

Id: 6AC8824A-3FF6-49D5-8934-FDC169ED3588. Podpisany Strona 2




